
42
0

16
5/4

8

2 000 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

1,0
4,5 0,5

4,5

4,5

4 500

4 500

2,0
6,0

2,0

4,5

4,5

1,0
4,5 0,5

4,5

1,0
4,5 0,5

1,0
4,5 5

2,0 6,0 2,0

4,5

2,0
6,0

2 000

1,0
4,5 5

4,5

2,0
6,0

2,0
4,5

2,0
6,0

2,0
6,0

2,0

2,0
6,0

Trasa 106

Trasa 109

Trasa 103

Trasa 111

Trasa 105

Tras
a 1

04

CH4
CH5

CH6

CH7

CH8

CH9

CH10

CH1

CH2

CH3

panely

panely

panely

smrky

beton

be
ton

be
ton

panely

dub o 0.85

4016

dub o 0.7

4017

na
vá

žk
a

dub o 0.8

pa
ne

ly

4053

4054
4052

4051
4050

50
0

47
5

465

46
0

44
5

45
0

455

46
0

44
5

515

50
0

47
0

45
5

445

44
0

43
5

42
5

42
0

45
0

46
0

48
0

4003

4002

cesta

lesní cesta

4037

4036

4035

4034

176/1

176/1

474
466

407

204/1

../14

204/11

204/10

204/9

k.ú
.T

aš
ov

ice

k.ú
.Je

niš
ov

167197/1

204/3

204/1

204/12

204/17

204/18

204/14

204/15

204/16

204/19

165/35

165/72

165/8

165/49

165/50

165/52

425

43
5

415

41
5

430

43
5

44
0

44
5

224

objekt bydlení

4006

cesta

4005

4004

176/1

/4

/5

204/7

204/6
165/45

165/44

165/43

k.ú.Tašovice
k.ú.Jenišov

165/8

165/65

165/64

165/63

165/13

165/11

165/12

165/42

165/41165/29

165/28

165/27

165/26

165/25

165/10

165/9

165/66

165/40

165/39

165/38

165/24

165/23

165/37

165/36

165/22

16
5/4

8

165/8

16
5/6

7

165/68

165/79

204/9

/47

165/46

165/34

165/33

165/32

165/31
165/19

165/20

165/21

165/51

165/56

165/55

165/54

165/53

165/57

165/18

165/17

165/16
165/58

165/59

165/60

165/61

204/8

165/62

165/14

165/30

165/88

6

       6

6

  22

44

   
 6

6

     6 6

6

   
   

  6

     6

   
   

 6

9

6

        6

9

   
   

  6

6

   
   

32

6

   
   

 6

6

6

CHODNÍK

CHODNÍK

CHODNÍK

CHODNÍK

CHODNÍKZELENÝ PRUH

ZELE
NÝ PRUH

ZELE
NÝ PRUH

ZELENÝ PRUH

ZELENÝ PRUH

ZELEN
Ý PR

U
H

ZELEN
Ý PR

U
H

ZELEN
Ý PR

U
H

C
H

O
D

N
ÍK

C
H

O
D

N
ÍK

ZELEN
Ý PR

U
H

ZELEN
Ý PR

U
H

ZELEN
Ý PR

U
H

CHODNÍK

        89

52

SP

VODOJEM č.16A

476,50/474,00 m n.m.

NAPOJENÍ KANALIZAČNÍCH ŘADŮ
NA PROJEKTOVANÉ KANALIZACE
OBCHODNÍHO CENTRA "GLOBUS"

VODOJEM č.16A

476,50/474,00 m n.m.

ČS
ČS

165/1

38,75 m - 0,7 %

32,70 m - 0,7 %
ŠD4(412,23)

417,53

ŠD5(412,00)417,20

ŠD6

40,80 m - 0,7 %

(411,72)

Š4

(412,00)

(411,76)
417,56

Š5(411,52)
417,23

Š6(411,24)
416,82

102
0,00

107
0,00

10
5
0,0

0

10
6
0,0

0

108
0,00

109
0,00

110
0,00SP

111
0,00

111
48,56

SP

SP

SP

SP

SP

SP
ZELENÝ PRUH

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP
SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

ZELENÝ PRUH
C

H
O

D
N

ÍK

ZELENÝ PRUH

10
5
60

,23

107
92,53

013
012

001

011

010

002

019

018

016

007

005

003

004

006

008

009

014

013

015

017    6

CHODNÍK

VODOJEM č.16A

476,50/474,00 m n.m.

TRS

T-spojka

165/15

T

Rozvaděč pro ČS

SPR4

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T-sp
ojka

T

T

T

SPR4

SPR5

SPR5

SPR5

KT05.1

KT05.2

KT05.0

KT02.0

KT04.0

KT04.1

KT03.1

KT03.0

KT02.1

ČERPACÍ STANICE
Q= 0,5 l/s
H= 25,0 m

TR
S

Rozpojené vedení

PRVO1.P

Rozpojené vedení

Rozpojené vedení

CYKY 5Cx25

Rozpojené vedení

165/1

110
95,75

108
108,35

106
11

0,3
2

109
90,95

1040,00

104168,67

103
91,45

103
0,00

101
0,00

10
1

59
9,

93

Trasa 108

Trasa 110

Tr
as

a 
10

1

Trasa 101

102
338,94

Trasa 102

Trasa 102

Trasa 107

2x200 m3

1
1 072 m2

9
1 028 m2

10
1 233 m2

11
1 179 m2

12
1 099 m2

2
1 084 m2

3
1 223 m2

14
1 186 m2

16
1 191 m2

4
1 396 m2

5
1 125 m2

29
1 091 m2

6
1 024 m2

35
1 218 m2 21

1 020 m2

22
1 251 m2

7
1 182 m2

8
1 265 m2

41
1 102 m2

13
1 090 m2

15
1 354 m2

17
1 088 m2

18
978 m2

19
1 042 m2

20
1 024 m2

33
1 069 m2

34
1 040 m2

38
1 119 m2

37
1 058 m2

23
1 346 m2

40
1 141 m2

42
1 111 m2

43
1 175 m2

44
1 309 m2

24
1 096 m2

25
1 140 m2

27
1 091 m2

26
1 104 m2

28
1 070 m2

31
1 060 m2

32
1 123 m2

36
1 020 m2

39
1 293 m2

52
1 424 m2

45
1 050 m2

53
1 315 m2

56
1 477 m2

46
1 034 m2

69
1 003 m2

67
1 029 m2

47
1 016 m2

68
1 019 m2

48
1 026 m2

60
1 021 m2

51
1 309 m2

50
1 144 m2

76
1 071 m2

77
1 094 m2

49
1 025 m2

54
1 460 m2

78
1 038 m2

79
1 060 m2

61
1 024 m2

80
1 058 m2

70
1 028 m2

71
1 098 m2

58
1 012 m2

63
1 075 m2

72
1 057 m2

64
1 089 m2

65
1 048 m2

66
1 116 m2

73
1 097 m2

104
943 m2

74
1 003 m2

83
1 150 m2

75
1 025 m2

81
1 006 m2

89
1 065 m2

82
1 343 m2

105
943 m2

97
1 190 m2

84
1 162 m2

85
1 197 m2

86
1 072 m2

87
1 013 m2

88
1 074 m2

92
1 007 m2

98
963 m2

93
965 m2

94
1 016 m2

95
1 025 m2

101
1 018 m2

102
1 019 m2

103
943 m2

96
1 030 m2

106
943 m2

107
936 m2

99
943 m2

100
943 m2

91
1 000 m2

90
1 011 m2

59
1 021 m2

62
1 005 m2

55
1 262 m2

57
1 556 m2

30
1 206 m2 Vodovod - přívodní řad

Vodovod - rozvodný řad

Vodovod - výtlačný řad

Plynovod

Splašková kanalizace

Výtlak kanalizace

LEGENDA

SP Sdružený instalační pilíř

TRASA SDĚLOVACÍCH ROZVODŮ (TELEFON +TKR)

ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ TELEFONNÍCH ROZVODŮ
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ROZVÁDĚČ TKR (TELEVIZNÍCH KABELOVÝCH ROZVODŮ)
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